
  Asfalt Kalite Ölçümleri 

Asfalt kalite laboratuvarımızda gerekli ölçüm ve 
deneyler yapılarak asfalt üretim kalitesi 
maksimumda tutulmuştur. Asfalt üretiminde 
kullanılan Teraziler, Kararlılık Test Cihazı, Otomatik 
Kompaktör, Etüv, elek, Küçük Asfalt Plent Agrega 
Kantarı, Küçük Asfalt Filler Kantarı, Küçük Asfalt Bitüm 
Kantarı, Büyük Asfalt Plent Agrega Kantarı, Büyük 
Asfalt Filler Kantarı, Büyük Asfalt Bitüm Kantarı, Büyük 
Asfalt Silo Kantarı gibi Asfalt kalitesini etkileyecek tüm 
ölçüm cihazlarının kalibrasyonları bir çizelge ile takip 
edilmektedir. Kalibrasyon zamanı gelen ölçüm 
cihazları yetkin ve belgeli kuruluşlarda kalibre 
ettirilmiştir. 

  
SSiivviill  SSaavvuunnmmaa  vvee  AArraammaa  KKuurrttaarrmmaa  BBiirriimmii  

  AAffeett  FFaarrkkıınnddaallııkk  EEğğiittiimmlleerrii  

Afet bilincini yükseltmek ve yaygınlaştırmak amacıyla 10 personelimize AAffeett  vvee  AAcciill  DDuurruumm  EEğğiittiimm  
MMeerrkkeezzii  ((AAFFAADDEEMM))’’nnddee  sseerrttiiffiikkaallıı  AAffeett  FFaarrkkıınnddaallııkk  EEğğiittmmeenn  EEğğiittiimmii  kursu verildiğinden 22002233 Yılında 
Sivil Savunma ve Arama Kurtarma Şefliğimiz tarafından, Ümraniye İlçesinde bulunan tüm kamu kurum 
ve kuruluşlarda, STK’larda, sitelerde yüz yüze olmak üzere toplam 2222..119988  kkaattııllıımmccııyyaa  AAffeett  FFaarrkkıınnddaallııkk 
EEğğiittiimmii verilmiştir.Ayrıca eğitim verilen her bir kurumda acil durumlar için tahliyeye tatbikatı 
yaptırılmıştır. 

      
  AAffeett  İİssttaassyyoonnuu  TTaakkiipp  vvee  BBaakkıımmıı  

İlçemizin afet öncesi hazırlık önlemlerini en üst seviyeye çıkarmak amacıyla “Her Mahalleye Bir Afet 
İstasyonu” projesi kapsamında 37 mahallemize konuşlandırılan AAFFİİSS((AAffeett  İİssttaassyyoonnuu))’’lleerr bulundukları 
yerde periyodik olarak kontrol edilmiş ve oluşabilecek eksiklikler zamanında giderilerek olağanüstü 
koşullara hazırlık düzeyleri yüksek tutulmuştur. 

  

  

A1.H5.  
STRATEJİK HEDEF 

Muhtemel afetlere karşı halkı bilinçlendirmek ve afet 
yönetim sisteminin güncelliğini sağlamak. 

                                                A1.H4.  
STRATEJİK HEDEF 

Yol yapım, bakım onarım çalışmalarında kullanılacak asfaltın 
zamanında ve kaliteli bir şekilde temin edilmesini sağlamak. 

  
AAssffaalltt  ÜÜrreettiimmii    

AAssffaalltt  üürreettiimmii,,  bbeelleeddiiyyeemmiizziinn  oo  yyııllkkii  aassffaalltt  iihhttiiyyaaccıı  vvee  aassffaalltt  ssaattıışş  hheeddeeffiinnee  ggöörree  ppllaannllaannmmaakkttaaddıırr..  
CCaaddddee  ssookkaakkllaarrddaa  kkaappssaammllıı  aassffaallttllaammaa  ççaallıışşmmaassıı  yyaappııllaaccaağğıı  yyııllllaarrddaa  üürreettiimm  mmiikkttaarrıı  aarrttaarrkkeenn,,  
aassffaallttllaammaa  iihhttiiyyaaccıınnıınn  aazz  oolldduuğğuu  yyııllllaarrddaa  üürreettiimm  mmiikkttaarrıı  ddaa  ddüüşşmmeekktteeddiirr..    

Asfalt tesisimizde 2023 yılı içinde 2299..668811,,5566  ttoonn asfalt üretilmiştir. Ayrıca 11..660033,,001100 ton asfalt satışı 
gerçekleştirilmiştir. Asfalt tesisimiz bünyesindeki Üretim ve Takip Otomasyonu ile asfalt üretim ve 
çıkışlarının dijital ortamda anlık kontrol ve takibi sağlanmaktadır.  
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  YYaannggıınn  SSöönnddüürrmmee  CCiihhaazzllaarrıı  BBaakkıımm  vvee  KKoonnttrroolllleerrii  

Belediyemiz ve bağlı binalarımızda bulunan toplam 776633  YYaannggıınn  SSöönnddüürrmmee  CCiihhaazzllaarrıınnıınn  ((YYSSCC)) bakım 
ve kontrolleri düzenli olarak Arama Kurtarma Ekibimiz tarafından kontrol edilmektedir. Uygunsuz olan 
Yangın Söndürme Cihazları yenilenerek olası bir yangına karşı sürekli hazır halde tutulmaktadır.  

Ayrıca belediyemiz bünyesindeki tüm noktalarda bulunan Yangın söndürme cihazlarına son kullanma 
tarihlerini kontrol ve takip etmek amacıyla numarataj çalışması yapılmıştır. 

  TTooppllaannmmaa  AAllaannıı  DDuurruumm  KKoonnttrroolllleerrii  vvee  
GGüünncceelllleemmeelleerrii    

Ümraniye ilçesinde bulunan 226666  aaddeett  ttooppllaannmmaa  
aallaannıı kontrol edilerek uygunluk durumları düzenli 
olarak güncellenmektedir. Ayrıca vatandaşların 
da kolayca erişim sağlayabilmeleri için Bina Girişi 
Toplanma Alanı Bilgi Afişi hazırlığı yapılmış olup, 
Toplanma Alanı Tabela montajlarının da büyük 
bir kısmı tamamlanmıştır.  

  AAFFAADD  AArraammaa  KKuurrttaarrmmaa  EEğğiittiimmlleerrii  

27 kişilik 2.grup ekibimiz 2023 yılındaki Hafif Arama Kurtarma Eğitimi, Kentsel Arama Kurtarma Eğitimi 
ve Yüksekten ve Derinden Kurtarma Eğitimleri tamamlanmış olup Akreditasyon sınavı için hazırlıklar 
devam etmektedir. 
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    AAffeett  vvee  AAcciill  DDuurruumm  MMüüddaahhaallee  ÇÇaallıışşmmaallaarrıı  

Arama Kurtarma alanındaki tüm 
eğitimlerini tamamlayarak bir 
çok olaya müdahale eden 
ekibimiz 24 saat göreve hazır 
halde bulunmaktadır. 
Kastamonu’da, Çanakkale’de, Antalya’da ve en son Maraş’ta ekiplerimiz 
aram kurtarma çalışmalarına katılarak önemli çalışmalar yürüttüler.  

2023 yılı Şubat ayında meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen 
Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası ekibimiz deprem gecesi 
yola çıkarak depremden 8 saat sonra bölgeye ulaşıp arama kurtarma 
faaliyetlerine başlamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Deprem Yardım Koordinasyon Merkezi kurarak destek çalışmalarını aynı gün başlayan belediyemiz, her 
türlü araç, iş makinesi ve personeli ile  kurtarma ve enkaz kaldırma çalışmalarına destek vermiştir.  

Belediyemize ait 11 kişilik arama kurtarma ekibi, 3 arama kurtarma aracı, mobil ikram aracı ve kapalı kasa 
kamyonet olmak üzere 5 adet araç, 13 personel, 2 tır, 1 ekskavatör, 2 loder, 1 eskort aracı deprem 
bölgesine intikal ederek çalışmalara katılmıştır.  

2023 yılı Ağustos ayında meydana gelen Çanakkale Orman Yangınlarına da arama kurtarma ekibimiz, 
iş makinesi ve arasözlerimiz giderek destek vermiştir.  

Ayrıca ilçemiz ve İstanbul genelinde meydana gelen acil durumlarda ekibimiz arama kurtarma, 
müdahale çalışmaları yürütmektedir. 
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tarihlerini kontrol ve takip etmek amacıyla numarataj çalışması yapılmıştır. 

  TTooppllaannmmaa  AAllaannıı  DDuurruumm  KKoonnttrroolllleerrii  vvee  
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